



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Unsere Knüllerpreise!

Barilla
ITALIENISCHE PASTA
aus 100 % Hartweizen,
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 2,00 €

1,00

Jacobs
KRÖNUNG
versch. Sorten, 500 g Packung
1kg = 13,98 €

6,99



Edeka Herzstücke
STIELEIS
versch. Sorten,
270-360 ml Packung
1L = ab 6,17 €

2,22

Mit der
EDEKA APP
1,99 €
1L = ab 5,53 €



3 Stück



Kühne
WÜRZSAUCEN
versch. Sorten,
250 ml Flasche
1L = 4,00 €

1,00

Rasting
REVIER-GRILLER
O. -KRAKAUER
5x120 g = 600 g Packung,
1kg = 9,98 €

5,99



Niederlande
RISPENTOMATEN
Kl. 1,1 kg

1,00



Frisches
HACKFLEISCH
Rind- u. Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar, 100 g

0,99

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO. KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert,
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

KW26 vom 23.06. bis 28.06.2025

UNSERE AROMATISCHE KÄSEAUSSWAHL!

Switzerland
EMMENTALER
Schweizer Hartkäse mit
Rohmilch, 45 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,99



Frico
MAI GOUDA
holländischer Schnittkäse,
51 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

0,79



**HOPFENER
URSPRUNG**
deutscher Schnittkäse,
50 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,99



Bergader
**BAVARIA BLU
O. BONIFAZ**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60-70 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,79

Galbani
MOZZARELLA
in Salzlake,
45 % Fett i. Tr.,
225 g/125 g Beutel
1kg = 9,52 €

1,19



Nur mit der
EDEKA APP
1,49 €
1kg = 9,93 €



Milram
**KÄSE IN SCHEIBEN
O. REIBEKÄSE**
versch. Sorten u. Fettstufen,
150 g Packung, 1kg = 11,27 €

1,69

DIE FEINSTEN TRO

Italien -
Lombardei
**CÀ MAIOL
LUGANA**
trocken,
0,75 L Flasche
1L = 11,99 €

8,99

Deutschland - Pfalz
**VIER
JAHRESZEITEN**
„Blanc de Noir“ u. a. Sorten
0,75 L Flasche
1L = 5,32 €

3,99

BREE WEINE
„Alkoholfrei“ u. a. Sorten
0,75 L Flasche
1L = 3,99 €

2,99

Italien/Frankreich
WEIN-GENUSS
„Chardonnay“
u. a. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 2,51 €

1,88



Nur mit der
EDEKA APP
1,66 €
1L = 2,21 €

LECKERES GEFLÜGEL- FLEISCH!

CHICKEN WINGS
herzhaft gewürzte
Hähnchenflügel, 1kg

4,99

Frische
PUTENSTEAKS
mariniert, 100 g

1,49



Frische
**HÄHNCHEN-
SCHENKEL**
Hkl. A, mit Rückenstück,
1kg

3,99

MeinLand - Frische
BRATWURST
mit Röstzwiebeln & Käse o.
mit Chili-Cheese, 100 g

0,99

MeinLand
**HOLZFÄLLER-
STEAKS**
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, versch.
mariniert, 100 g

0,59

MeinLand
**SCHWEINE-
FILETSPIESSE**
mit Kräuterbutter,
100 g

1,79

MeinLand
**GRILL-
BAUCHSCHEIBEN**
ohne Knochen,
versch. mariniert,
100 g

0,79

MeinLand - Frische
SPARE RIBS
vom Schwein, 100 g

0,99

MeinLand - Frischer
FLEISCHKÄSE
nach Bayrischer Art, zum
Selberbacken, natur o. mit
Röstzwiebeln verfeinert, 1kg

6,49



Zarter
**RINDER-
SCHMORBRATEN**
1kg

16,90



MeinLand - Frische
STIELKOTELETTES
das schnelle Pfannengericht,
1kg

6,99

PFEN DER WOCHE!



CAMPARI
italienischer
Aperitif,
25 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 15,70 €

10,99

**BATIDA DE
COCO**
„Original“ u. a. Sorten,
16 % Vol., 0,7 L Flasche
1L = 11,41 €

7,99

Dein
PAYBACK

Preis
2,79
1L = 3,72 €

ALCOHOL FREE
white
series collection

DIE GANZE VIELFALT DES MEERES!

**BRATHERINGS-
FILETS**
besonders grätenarm, 100 g

1,19



MSC zertifizierte
**MATJESFILETS
IN DILLRAHM**
zarte Matjesfilets
umschmeichelt von milder
Dillrahmsauce, 100 g

0,99



ZANDERFILET
mit Haut, das erlesene
Zanderfilet aus
Aquakultur in NRW,
100 g

3,99



Frische
LACHSSTEAKS
besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren, 100 g

1,59

MSC zertifizierte
**SCHELLFISCH-
FILETS**
ohne Haut,
100 g

1,99



Geräucherter
ROTBARSCH
mild geräuchert ist das
zarte Fleisch des
Rotbarsches
besonders aromatisch,
100 g

1,79



MSC zertifizierte
**MATJES
DOPPELFILETS**
zart im Fleisch u. mild
im Aroma, 5 Stück

5,00



**Wochenend-
von Do-Sa knüller**

MSC zertifiziertes
SEELACHSFILET
das beliebte Filet
zum Braten o. Dünsten,
100 g

1,29

HERZHAFTE SCHINKEN- AUSWAHL!

Rasting
**ZWIEBEL-
METTWURST O.
SCHINKENZWIEBEL-
METTWURST MIT
PAPRIKA**
einzeln portioniert,
2 Stück à 50 g, 1 kg = 15,00 €

1,50



Rasting
SÜLZE ROYAL
mit süß-saurem Geschmack,
100 g

1,79



Rasting
Delikatess
LEBERWURST
mit Kalbfleisch, im Gold Darm o.
GROBE LEBERWURST
„Probsteier Art“, 100 g

0,99



Rasting - Gekochter
HINTERSCHINKEN
saftig u. mager, 100 g

1,59

Rasting
**SCHINKEN-
FLEISCHWURST**
im Ring, natur,
mit Knoblauch o. Chili, 100 g

0,99

Hausgemachter
FLEISCHSALAT
100 g

1,50

Montorsi
**FEINSTER
ITALIENISCHER
SALAMI-
AUFSCHNITT**
100 g

2,79

Rasting
**RHEINISCHE
SCHINKENWURST O.
JAGDWURST**
herzhaft im Geschmack, 100 g

1,29



Rasting
LACHSSCHINKEN
geräuchert, extra mager,
100 g

1,99

Haltungs-
form
3
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



Edeka Herzstücke-
Original spanischer
**SERRANO
SCHINKEN
„RESERVA“**
mind. 12-14 Monate gereift,
100 g

2,29

Pfischer -
Original Meraner
SCHINKEN
gekocht, aus Südtirol,
100 g

1,99

EDEKA
Herzstücke

PFISCHER
Herzstücke

Aus eigener
Herstellung!

Aus eigener
Herstellung!

Leckerer
**SCHWEINE-
BRATEN-
AUFSCHNITT**
100 g

2,99



Obst & Gemüse

Gut&Günstig - Panama
BANANEN
1kg

1,11

Peru
BIO AVOCADOS
„Hass“, Kl. 2, je Stück

1,19

MeinLand - Deutschland
ROTE JOHANNIS-
BEEREN O.
STACHELBEEREN
Kl. 1, offene 400 g Schale
1kg = 7,48 €

2,99

Serbien / Portugal
KULTUR-
HEIDELBEEREN
O. BROMBEEREN
Kl. 1, 125 g Packung
1kg = 10,32 €

1,29

MeinLand -
Deutschland
KOHLRABI
Kl. 1, je Stück

0,49

MeinLand -
Deutschland
LAUCHZWIEBELN
Kl. 1, je XXL Bund

0,88

Demeter -
Spanien
BIO SPITZPAPRIKA
rot, Kl. 2, 180 g Bund
1kg = 11,06 €

1,99

Demeter -
Spanien
BIO SALATGURKEN
Kl. 2, je Stück

0,99

Wochenend-
von Do-Sa knüller

Dr. Oetker
PAULA O.
MARMORETTE
versch. Sorten,
400-500 g Packung
1kg = ab 2,98 €

1,49

KINDER
CHOCO FRESH
O. PARADISO
4-5 Stück,
102,5-116 g Packung
1kg = ab 11,98 €

1,39

Müller
MILCH REIS
versch. Sorten,
200 g Becher
1kg = 1,85 €

0,39

Müller
MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
400 ml Flasche o.
500 ml Becher,
zzgl. 0,25 € Pfand auf
Müllermilch Flaschen
1L = ab 1,58 €

0,79

Langnese
MAGNUM
versch. Sorten
255-360 ml Packung
1L = ab 6,92 €

2,49

Häagen-Dazs
EISCREME
versch. Sorten,
420-460 ml Becher
1L = ab 8,67 €

3,99

Edeka
Herzstücke
DICKE
FRITTE
750 g Beutel
1kg = 2,96 €

2,22

Original Wagner
STEINOFEN-
PIZZA
versch. Sorten,
300-380 g Packung
1kg = ab 4,71 €

1,79

Golden Toast
SANDWICH
versch. Sorten
750 g Packung
1kg = 2,25 €

1,69

Maggi
RAVIOLI
versch. Sorten,
800 g Dose
1kg = 2,50 €

2,00

Haribo
FRUCHTGUMMI
O. LAKRITZ
versch. Sorten,
125-175 g Beutel
1kg = ab 4,15 €

0,79

Red Bull
ENERGY
DRINK
versch. Sorten,
0,25-0,33 L Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = ab 3,03 €

1,00

Langnese
EIS
versch. Sorten,
398-548 ml Packung
1L = ab 5,09 €

2,79 statt 4,49 €

Chio
TORTILLAS
versch. Sorten,
110 g Beutel,
1kg = 9,09 €

1,00 statt 1,99 €

Wochenend-
von Do-Sa knüller

Frische
SCHWEINE-
SCHNITZEL
nur aus der Oberschale
geschnitten, 100 g

0,88 statt 1,29 €

Südamerika
RINDERFILETSTEAK
zart gereifte
Spitzenqualität, 100 g

5,99 statt 6,69 €